
 

                              Администрация Мордовского района                       

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.05.2020                                      р.п.Мордово                                     № 235 

   
     
О создании комиссии по проведению экспертной оценки в отношении 

решения о ликвидации Калининского филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

На основании письменного обращения   директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» (Макаров) на имя главы Мордовского района 

(Манн), администрация района постановляет: 

      1. Создать комиссию по проведению экспертной оценки в отношении 

решения о ликвидации   Калининского филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» и утвердить ее состав согласно приложению. 

    2.  Комиссии по проведению экспертной оценки до 23.05. 2020 

осуществить   юридические действия и составить акт экспертной оценки 

последствий мероприятий в связи с ликвидацией    Калининского филиала 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа». 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С. А. Полунина. 

 

 

 

 

 

       Глава Мордовского района                                                     С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

района от 21.05.2020 №235 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению экспертной оценки в отношении решения о 

ликвидации Калининского филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 

Полунин С.А. – заместитель главы администрации района, председатель  

                            комиссии 

 

Плужникова Т.Н. -  начальник отдела образования администрации района,          

                                  член комиссии 

Глебова О.А. -  директор муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия», член комиссии 

 

Макаров А.П.  – директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопокровская 

средняя  общеобразовательная школа», член комиссии 

 

 


